



Till  
Kammarkollegiet  
Box 2218  
103 15 Stockholm

Ert diarienummer: 16.2.1-05132-2020

### **Remissvar till Kammarkollegiet angående Imam Malek Center Trossamfundet (IMCT)**

Myndigheten för stöd till trossamfund lämnar härmed svar på skrivelsen daterad till 2020-06-18, "Remiss – ansökan om vigselrätt för Imam Malek Center Trossamfundet i Sverige".

**Angående samfundets historia, varaktighet, organisation och verksamhet:** Innan IMCT ändrade namn och registreringsform var organisationen registrerad som en ideell förening och har under ett antal år ingått som medlemsföreningen i trossamfundet Svenska Islamiska Församlingarna (SIF). Vad myndigheten erfar lämnade Imam Malek Center SIF 2018 och har sedan dess ombildats till ett riksförbund. Myndigheten har under denna tid inte haft någon kontakt med IMCT eller dess företrädare. Myndigheten har därför ingen ytterligare information om samfundet än den som samfundet lämnat till Kammarkollegiet i sin ansökan.

**Uppgift om myndigheten har beviljat Imam Malek Center Trossamfundet i Sverige statsbidrag:** Myndigheten för stöd till trossamfund erinrar om att det enligt huvudregeln är regeringen som bestämmer vilka trossamfund som kan få statsbidrag enligt Lag om stöd till trossamfund (1999:932). IMCT är inte, och har inte tidigare varit, ett statsbidragsberättigat trossamfund enligt Lag om stöd till trossamfund. Det finns också möjlighet att beviljas bidrag som medlemsorganisation inom något av de två samverkansorgan som är kopplade till myndigheten, Islamiska samarbetsrådet (ISR) eller Ortodoxa och österländska kyrkors ekonomiska råd (OÖKER).



IMCT är inte, och har inte tidigare varit medlem i något av dessa samverkansorgan. Däremot har IMCT via ett tidigare medlemskap i Svenska Islamiska Församlingarna (SIF), som i sin tur är medlem i ISR, mottagit statsbidrag.

**Angående antal medlemmar över 18 år inom IMCT:** Myndigheten saknar uppgift om antalet medlemmar över 18 år inom IMCT.

Alvik den 26:e juni 2020

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'HG' with a stylized flourish.

Hasnain Govani

Handläggare religiösa minoriteter